PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2023
	№
	1962

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по назначению муниципальной стипендии Администрации Боровичского муниципального района одаренным детям и молодежи общеобразовательных организаций, учреждений по работе
с молодежью, дополнительного образования, культуры и спорта

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по назначению муниципальной стипендии Администрации Боровичского муниципального района одаренным детям и молодежи общеобразовательных организаций, учреждений по работе с молодежью, дополнительного образования, культуры и спорта, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 22.05.2019 № 1530, изложив его в редакции:
	«Сухенко Л.А.
	-
	председатель комитета по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации муниципального района, председатель комиссии

	Семенова Е.А.
	-
	главный специалист отдела по молодежной политике комитета по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Силантьева Ю.С.
	-
	ведущий служащий отдела по молодежной политике комитета по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	            Члены комиссии:

	Александрова О.В.
	-
	председатель комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района

	Ермолаева Э.П.

	заведующая методическо-аналитического отдела МБУК «Межпоселенческое культурно-библиотечное объединение»

	Курочкина И.В.
	-
	директор МАУ ДО «Спортивная школа» г.Боровичи

кн
2

	Нечаева С.А.

	председатель комитета образования Администрации Боровичского муниципального района

	Обоёнкова П.А.

	член молодежного совета Администрации Боровичского муниципального района

	Солкина М.А.

	руководитель МБМУ «Молодежный центр»               им. В.Н. Огонькова

	Сорокин С.В.

	заведующий отделом по спорту и социальным вопросам Администрации муниципального района».

2. Опубликовать постановление в приложении в газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   И.А. Странникова